РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАНОВ ЗВАННОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04.04. 2011 года   № 44
-----------------------------------
с.Званное

О протесте    прокурора от 15.03.2011 г.
№ 01-40 на решение Собрания
депутатов от 21.10.2010 г. № 11
«Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании
«Званновский сельсовет» Глушковского
района Курской области

        На основании протеста прокурора от 15.03.2011 г. № 01-40 на решение Собрания депутатов  муниципального образования «Званновский сельсовет» от  21.10.2010 года
 № 11 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Званновский сельсовет», а также в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Собрание депутатов Званновского сельсовета Глушковского района , РЕШИЛО:

        1.  Внести изменения в ст. 29 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Званновский сельсовет»: финансовый контроль в МО «Званновский сельсовет» осуществляют:
- Федеральная служба финансово-бюджетного надзора;
- федеральное казначейство;
- финансовые органы Курской области;
- Собрание депутатов МО «Званновский сельсовет»;
- главные распорядители;
- распорядители бюджетных средств;
Изменить: финансовый контроль, осуществляемый органами (должностными лицами) местных администраций муниципальных образований, осуществляют финансовые органы муниципальных образований и (или) уполномоченные ими органы, главные распорядители, распорядители бюджетных средств.

      2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

      3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Званновского  сельсовета
Глушковского района                                                                                 Н.Л.ЧУДНЫЙ.
Курской области